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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasaların gündeminde ABD getirileri var 

ABD’de reel tahvil getirileri 2020’den bu yana ilk kez artıya döndü. Yatırımcıların ABD Merkez 

Bankası Fed’den agresif faiz artırımlarını fiyatlamasıyla 10 yıllık ABD tahvil getirisi de 2018’den bu 

yana en yüksek seviyesi olan yüzde 3’e yaklaştı. 

ABD tahvillerindeki satış baskısının ara vermesiyle Asya Borsalarının büyük bölümü Çarşamba 

günü yükseliyor. 

Japonya Merkez Bankası, tahvil faizlerinin yükselmesini frenlemek ve getiri hedefini korumak 

adına, %0,25 faiz seviyesinden sınırsız miktarda 10 yıllık Japon devlet tahvili satın alacağını 

söylerken, Japon Yeni dolar karşısında son 20 yılın en düşük seviyesine geriledi! İhracat odaklı 

ekonomisine zayıf Yen’in katkıda bulunacağı beklentisi ile bu sabah Japonya borsası %0,6 

yukarıda işlem görüyor. 

Japonya Merkez Bankası'nın sınırsız tahvil alımı kararı sonrası MSCI Asya Pasifik Endeksi üç 

günlük düşüşün ardından yükselişe geçti. Japon Nikkei 225, Hong Kong Hang Seng artıda. 

Çin CSI 300 ise negatif ayrışıyor. Çin Merkez Bankası, daha önce yaptığı indirim çağrılarına karşın, 

bankaların 1 yıl vadeli kredi referans oranını yüzde 3,70, 5 yıllık kredi referans oranını da yüzde 

4,60 seviyesinde tuttuklarını açıkladı.  

ABD’de reel getirilerin yükselmesi Çin yuanını 6 ayın en düşük seviyesine taşıdı. Japon yeni, bu 

sabah biraz toparlasa da, gevşek BOJ para politikasının etkisi ile bu yıl en zayıf performansı 

gösteren G-10 para birimi olmaya devam ediyor. 

ABD Dolarının ise genel hatları ile güçlü kalmaya devam ettiğini görüyoruz. URUSD paritesi 1,08 

seviyesinin etrafında ve oldukça önemli bir teknik seviyenin eşiğinde kararsız bir şekilde 

beklemeye devam ediyor. 

IMF'nin küresel büyüme tahminini aşağı çekmesinin ardından petrol fiyatlarında iki haftanın en 

sert düşüşü izlenmişti.Yaklaşık iki haftanın en düşük seviyesine inen petrol fiyatları ABD’de ham 

petrol stoklarının geçen hafta düştüğünün açıklanması ve küresel talebe ilişkin beklentilerle 

toparlandı.ABD ham petrolü 103 dolar civarında işlem görürken, Brent petrolde de işlemler 108 

dolar seviyelerinden geçti. 

1,965 dolar seviyesindeki güçlü direncini hafta başı yukarı yönlü kıran ons altın, 2,000 dolar 

seviyesini test etmesi ardından bu sabah 1,940 dolar seviyesine geri çekildi. 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Rusya-Ukrayna savaşının etkisiyle bu yıla ilişkin küresel büyüme 

tahminini yüzde 4,4'ten yüzde 3,6'ya indirdi. 2022 yılı için Türkiye’nin büyüme tahminini %3,3’ten 

%2,7’ye çekti.  



 İç  ve  dış  borsaların  geneli  için  “enflasyona  karşı  korunma  veya  getiri  arayışı”  kaynaklı  bir 

hareketlilikten  söz  etmek  mümkün.  Eksi  faiz  (enflasyon  faiz  farkı)  küresel  ekonominin  

tamamı  için  geçerli görünüyor.  

Türkiye’de TCMB faiz oranı ile enflasyon farkı oldukça yüksek (TCMB politika faiz oranı %14.00, 

enflasyon TÜFE %61.14).  

ABD’de (TÜFE %8.5, Fed faiz oranı %0.50) Bu görünüm tasarruf sahiplerini alternatif getiri 

arayışlarına yöneltmiş  durumda. Bununla  birlikte  bu  yönde  belli ölçüde  bir  fiyatlamanın  

yapıldığını  da  söylemek mümkün. Yüksek  enflasyon  ve  buna  bağlı  olarak  mart  ayındaki  

toplantıda  Fed  faiz  artırımına  başladı.  Mayıs  ayının  ilk haftasında  da  bilanço  küçültmeye  

başlaması  bekleniyor.  Bu  durum  piyasa  ve  tahvil  faiz  oranlarını  da  yukarı çekmeye devam 

ediyor. 

ABD 10 yıllık bono faiz oranı %3.00 seviyesine oldukça yaklaşırken 30 yıllık bono faizinde 3.00 

seviyesinin üzeri test edildi. Bu durum altının ons fiyatındaki yükselişe ivme kaybettirdi ve kâr 

satışı getirdi. 

IMF, Türkiye'ye yönelik olarak 2022 için GSYH beklentisi % +2.7 (önceki: % +3.3), 2022 yılı 

ortalama TÜFE beklentisi % +60.5 (önceki: % +15.4) yönünde tahmin açıkladı.  

IMF'nin dünya ekonomisi büyüme beklentisi 2022 için % +3.6 (önceki: % +4.4),  ABD ekonomisi 

büyüme beklentisi 2022 için % +3.7 (önceki: % +4.0) oldu.  

Veri akışı yoğun şekilde sürüyor. Bugün ABD konut satışları ve ham petrol stokları, Almanya ÜFE, 

IMF toplantısı, Çin faiz kararı var.  

Borsa yükselişine devam ediyor. Türkiye’nin 5 yıllık CDS oranı bir süredir 600 seviyesinin altında 

işlem görüyordu. Dün  itibariyle  bu  seviyenin  üzerinde  işlem  görmeye başladı.  Piyasalarda  

gündem  ve  haber  akışına  bağlı olarak sakin seyir devam ediyor. 

 

 

 



PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dolar/TL’de işlemler bu sabah 14.65 seviyesinden geçmekte. Dolar kurunda geçen hafta takip 

edilen aşağı yönlü seyirler devam etmese de sakin bir görünüm var. 14.60 – 14.67 aralığında 

dalgalanma görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 3 seviyesine yönelik yükselişini 

sürdürüyor olması ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında zayıf kalmaya 

devam etmekte. Nisan ayının başında yüzde 2,33 seviyesinde olan ABD 10 yıllık tahvil faizleri sert 

bir yükselişle yüzde 3 seviyesine yaklaştı. 3-4 Mayıs tarihlerinde gerçekleşecek Amerika Merkez 

Bankası (Fed) toplantısı yaklaşırken ve Fed toplantısı öncesinde yükselen enflasyonla birlikte 

bölgesel Fed başkanlarından şahin açıklamalar takip edilirken dolar güç kazanmaya devam 

etmekte. Fed toplantısı öncesinde Fed Başkanı Powell, yarın IMF’nin düzenlediği bir panelde 

konuşma yapacak. Gözler Powell’ın faiz artırımı konusunda vereceği mesajlarda olacak. Bugün 

Türkiye’de açıklanması beklenen önemli bir bulunmuyor. ABD’de Bej kitap takip edilecek. Bej 

kitaptan ABD ekonomisinin geleceğine ilişkin ipuçları aranacak. 

Teknik Analiz: Haftaya 14.63 seviyesinde başlayan dolar kuru bu sabah 14.65 seviyesinde yataya 

yakın hafif yukarı yönlü bir eğilim izliyor. Dolar kurunda geçen hafta takip edilen gevşeme 

hareketi devam etmedi. Dolayısıyla, 14.55 seviyesi altında seyirler görülmediği sürece 

yükselişlerde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 14.70 seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir. 14.70 seviyesi üzerinde ise 14.77 direnç seviyesi bulunmakta. Olası aşağı yönlü 

seyirlerde 14.55 seviyesinin altında yerleşik seyirler aranacak. 

Destekler:  14,55/14,40/14,27 

Dirençler:  14,69/14,77/15 

 

➢ EUR/TL 
G7, AB ve NATO liderleri Rusya’ya ek yaptırım konusunda anlaştı. EUR/USD paritesinde haber 

bazlı fiyatlamaların yoğun olduğu bir dönemden geçiliyor. Bu kapsamda haber bazlı 

fiyatlanmaların EUR/TL üzerinde de etkili olması beklenebilir. 



Teknik Analiz: EUR/TL 15,75’li seviyelere varan geri çekilmeleri EUR/USD paritesindeki hahif 

toparlanma sonrasında 15,85 seviyesine toplayarak sonlandırdı. Kurun 16 seviyesi altında 

kapanışlar gerçekleştirmesi daha sakin bir seyir göstereceğinin sinyalini vermekte. 16 seviyesi 

üzerinde kapanışlar gelmesi halinde yukarı yönlü seyirler hızlanabilir. 

Destekler:15,87/15,75/15,40 

Dirençler: 16/16,15/16,44/16,55 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün veri akışı bulunmuyor. GBP/USD paritesi geçen Perşembe başlayan düşüş trendini 
bugün son bulmuş gibi görünüyor. Dün 1,2980 seviyelerine kadar gerileyen parite bugün 1,3025 
seviyelerine yükselerek Geçen hafta Perşembe gününden itibaren başlayan düşüş trendini 
sonlandırmış oldu. Paritenin etkisi ile GBP/TL 19 seviyesinden 19,10 seviyelerine geldi.  
 
Teknik Analiz: GBP/TL 19-19,32 bandı arasında kalmaya devam ediyor. Kurun zaman zaman 19 

seviyesi altına doğru hareketlenmeleri olsa da bu seviye altına inemediği , bu seviye altında çok 

kısıtlı kaldığı görülmekte. 19 seviyesi altına günlük kapanışlar gelmediği sürece yükseliş 

olasılığının daha çok olduğunu söylemek mümkün. 

Destekler:19,00/18,87/18,67 

Dirençler:19,32/19,70 



 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları, dolar ve ABD Hazine tahvili getirilerinde devam eden yükselişlerin altına olan talebi 

azaltmasıyla bir haftadan uzun sürenin dip seviyesini gördü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı gün 

içerisinde 11 Nisan'dan bu yana en düşük seviyeyi görmesinin ardından TSİ 0506 itibarıyla %0.3 

düşerek 1,944.06 dolara geriledi.ABD altın vadeli işlemleri %0.7 düşerek 1,944.80 dolara 

geriledi.Gram altın ise TL.914 seviyesinde bulunuyor. 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Rusya ve Libya'da arz sıkışıklığı görüleceğine dair kaygılarla dünkü seansta ve 

bugün erken işlemlerde verdiği kayıpların ardından toparlanırken, endüstri verileri geçen hafta 

ABD'nin ham petrol stoklarında düşüş gerçekleştiğini gösterdi.Brent ham petrolünün en yakın 

vadeli varil fiyatı %0.9 artışla 108.23 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolünün bugün vadesi 

dolan kontratının varil fiyatı %0.9 artışla 103.12 dolara yükseldi.  



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin  5  yıllık  CDS’leri bu hafta 599,32  seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Mar) 5,80M 6,02 M 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 2,471M 9,382 M 

17:30 TRY Merkezi Hükümet Borç Stoku (Mar)  2,948 B 
 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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